www.jmv.pt
Mod.MKT.002/30.04.2020

TORRIé

i

\ LIGHT MILK-BASED PREPARATION

Characteristics

Do LA \vE INGREDIENTS
Milk solids, sugar, whole milk powder, colour (E171) and anticaking agent (E551).

TORRIE

GENERAL CHARACTERISTICS
Soluble granulated milk preparation for vending machines.

ORGANOLEPTIC CHARACTERISTICS

Appearance - Yellow-white liquid.
Aroma - Characteristic milky aromas.
Taste - Smooth, velvety taste with notes characteristic of milk.

TECHNICAL CHARACTERISTICS

PHYSICOCHEMICAL
- Moisture: <6%

MICROBIOLOGICAL
- Complies with Regulation 2073/2005.

NUTRITIONAL INFORMATION per 100 g (Calculated)*
- Energy: 1333 kJ/315 kcal
- Fat: 519
of which saturates: 3.6 g
- Carbohydrate: 56.1 g
of which sugars: 45.2 g
- Protein: 11.2 g

- Salt:t 11 g
* Estimate based on Regulation (EU) no. 1169/2011.

ALLERGENS
- Contains milk and products thereof (including lactose).
- Not suitable for children under the age of 12 months.

PACKAGING

Package | Sales Unit - Complex package consisting of an inner polyethylene layer, an aluminium
layer and an outer polyester layer. The package is heat sealed.
Shipping Box - Corrugated cardboard box containing 20 sales units.

Useful Information

CONSUMPTION

- Desired product / serving recommendation:
Milk: 10-12 g / 100 mL of hot water
Macchiato: Milk (4-5 g) + Coffee (6-7 g) / 100 mL of hot water
Flat white: Milk (6-7 g) + Coffee (6-7 g) / 100 mL of hot water

STORAGE
Keep in a cool dry place.

MINIMUM SHELF LIFE
18 months after packaging.

PACKAGING CODE UNITS BARCODE SIZE (LxWxH) WEIGHT (NET WT | GW)
Package 405177 - 5601487201390 17.5x4 x 28 cm 5009|524 g
Shipping Box - 20 15601487201397 50 x35x33cm 10 kg | 12.45 kg
PALLET UNITS SEMITRAILER CONTAINER 20” CONTAINER 40°
800 x 1200 mm 720 720 x 33 = 23760 720 x 22 = 15840 720 x 50 = 36000

GMOs - This product does not contain ingredients from genetically modified organisms (GMO), in accordance
with Regulations (EC) No 1829/2003 and No 1830/2003 of the European Parliament and of the Council.



